11-02-2024 08:03:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido a mata alta e acumulo de entulhos, faz-se necessário requerimento.

roçagem e limpeza do terreno no seguinte endereço:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA PEDRO CELESTINO DE OLIVEIRA, ENTRE AS CASAS 80 E 100, PARQUE SÃO JORGE I,
38.410-353, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 9316/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total